(

YupexgeHue
O6o0cobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTBAALLLero
NONHOMOYMA yupeanTens

Bua chuHaHcoBoro o6ecneyeHuns (geaTenbHOCT)
MepuoanyHoOCTb:

EauHnua namepeHus:

Kog
HanmeHoBaHue nokasatens
CTpPOKY
1 2
Aoxopabl - Bcero 010

Aoxoabl
[loxonbl OT okaszaHua nnaTtHbiX ycnyr (pa6oT),
KOMneHcauunii 3aTpar
BEe3Bo3mesfHble feHeXHble NoCTynneHus

Kopg aHanntukun

100

130
150

KBapTasbHas,

1. JoxoAabl yupexaeHus

YT1BEpXAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HaueHwui

4
830 000,00
830 000,00

470 000,00
360 000,00

rogosas

OTHET
OB WCMNOJIHEHUN YUPEXAEHWEM MAIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCTY

Ha 1 aHBaps 2025 r.

yepes nmuesble
cuyeta

5
802 296,00
802 296,00

450 596,00
351 700,00

6

(

MpuHocAwas foxon AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE JOX0AbI YUPEXAEHNS)

yepes 6aHKOBCKMe
cueTa

0,00
0,00

0,00
0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

MYHUUWNANBHOE BIOAXETHOE YUYPEXAEHME AONO/HUTENBHOIO OBPA30OBAHNA
"CMOPTUMBHASA LLUKOA Ne2"

MYHUUUNANBHOE KA3BEHHOE YUYPEXAEHUE "YMNPAB/NEHWE KY/IbTYPbI. CIOPTA A
MONOAEXHOW MOMNTUKU" FOPOJA PYBLIOBCKA ANITAICKOIO KPAA

VIcnonHeHOo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

0,00
0,00

0,00
0,00

8

HekKacCoBbIMM
onepayusmu

0,00
0,00

0,00
0,00

dopma no OKY[
Jata

no OKMNO

no OKTMO
no OKMO
FnaBsa no BK

no OKEN

nToro

9
802 296,00
802 296,00

450 596,00
351 700,00

Koab
0503737
01.01.2025

32217327

01716000

02195717
057

383

CymMa OTK/TI0HEHUS

10
27 704,00
27 704,00

19 404,00
8 300,00



Kog,
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKU
1 2
Pacxopbl - Bcero 200

B TOM yucne:

Pacxofbl Ha BbiNAaTbl NepcoHany B Lenax
ob6ecneyeHuns BbINONHEHUA PYHKLMNI
rocyfapcTBeEHHbIMU (MyHULUNANBHLIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU yUYpexaeHnamu,
opraHamu ynpasneHus
rocygapcTBEeHHbIMU BHEGIOAXKE T HbIMU
doHagammn
Pacxofbl Ha BbiNaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yUYpexaeHui
doHA onnatbl TpyAa yuypexaeHunii
WHble BbiNnaTbl nepcoHany
yupexaeHuii, 3a ncknwyeHnem doHga
onnartbl Tpyaa
VHble BbINNaTtbl yupexaeHunii
npusiekaemMbIiM nuyam
B3Hocbl Mo o6si3aTesibHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbiNnaTbl Mo onnaTte TpyfAa paboTHMKOB
1 UHble BbiNnaTbl paboTHUKaM
yupexzaeHui
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
obecneyeHus rocyaapCTBEHHbIX
(MyHVUUMNANBHBIX) HYXA,
WHble 3akynkn ToBapoB, paboT unycnyr
ANns obecnevyeHUs rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT uycnyr

3akynka aHepreTuYecknx pecypcos
NHble 6K),D)KeTHbIe aCCUrHoBaHus
YnnaTa Hanoros, C60pOB U UHbIX
nnaTexei

Ynnata Hanora Ha UMyL,EecTBO

opraHvsauuii u 3emMenbLHOro Hasnora

Ynnata uHbIX nnatexei

PesynbTaT ucnonHexus (aecouuynT /
npoduunT) 450

Kog, aHanutukm

100

110

111

112

113

119

200

240

244
247
800

850

851
853

2. Pacxofbl yupexaeHus

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

YTBEpXaeHo
NaHOBLIX yepes nMueBble  yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMM
HasHa4eHum cueTa yupexaeHus onepauyamMm
4 5
963 181,15 813 152,00 0,00 0,00 0,00
340 400,00 297 675,68 0,00 0,00 0,00
340 400,00 297 675,68 0,00 0,00 0,00
210 000,00 185 907,74 0,00 0,00 0,00
12 000,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 50 584,60 0,00 0,00 0,00
63 400,00 56 437,34 0,00 0,00 0,00
619 181,15 515 083,94 0,00 0,00 0,00
619 181,15 515 083,94 0,00 0,00 0,00
598 181,15 494 083,94 0,00 0,00 0,00
21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00
3 600,00 392,38 0,00 0,00 0,00
3 600,00 392,38 0,00 0,00 0,00
1 600,00 2,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 390,38 0,00 0,00 0,00
-133 181,15 -10 856,00 0,00 0,00 0,00

untoro

9
813 152,00

297 675,68

297 675,68

185 907,74

4 746,00

50 584,60

56 437,34

515 083,94

515 083,94

494 083,94
21 000,00
392,38

392,38

2,00
390,38

-10 856,00

dopma 0503737 c. 2

CyMMa OTK/TOHEHNS

10
150 029,15

y

42 724,32

42 724,32

24 092,26

7 254,00

4 415,40

6 962,66

104 097,21

104 097,21

104 097,21
0,00
3 207,62

3 207,62

1 598,00
1609,62



HaumeHoBaHue nokasartens

1
VIcTO4YHUKN dhuHAHCMPOBaHNUS feduynTa cpeacTs -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTp. 620+CcTp. 700+CcTp. 730+CTP. 820
+cTp. 830)
B TOM uncne:
BHYTPeHHUE UCT OUHUKN

N3 HUX:

JBUXEHNE [JeHeXHbIX CPeACTB
nocTynneHne AeHexXHbIX CPeACTB npoune
BbIGLITUE [IEHEXHbIX CPEACTB

BHeLIHNE UCT OYHNKN

N3 HUX:

V13MeHeHne 0CTaTKOB CPEACTB
yBeNn4yeHne ocTaTKOB CPeACTB, BCEro
YMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
VI3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060pOTam
CPeAcTB yupexaeHus
B TOM uucne:

yBe/NMYEeHNEe 0CTaTKOB CPEACTB yUpEeXAeHus

YMEHbLIEHWE OCTATKOB CPEACTB YUpexXAeHUs

VI3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
BTOM uncne:
yBe/IMyeHne oCTaTKoB No BHYTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacuyetam (AT 030404610)

Kopa cTpokun

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

821
822

3. ICTOYHUKM (puHaHCMpoBaHUA Aeduumta cpeAcTB yupexaeHns

YTBEPK/AEHO NNAHOBbIX

Koa aHanutukm o
HasHaueHui
3 4

133 181,15

0,00

0,00

X 0,00
510 0,00
610 0,00
0,00

0,00

X 133 181,15
510 0,00
610 0,00
X 0,00
510 0,00
610 0,00
X 0,00
0,00

0,00

yepes nuuesble cyeTa

10 856,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

10 856,00
-906 856,00
917 712,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

MCNoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHnit

yepes 6aHKOBCKME
cueta

6

0,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0,00
0,00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

uepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0,00
0,00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

HEKaccoBbIMU
onepayusamu

8

0,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0,00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

nToro

10 856,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

10 856,00
-906 856,00
917 712,00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

®dopma 0503737 c. 3

CymmMa OTKNOHEeHNs

10
122 325,15
0.00
, 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
122 325,15
X
X
0.00
X
X
0.00
0.00
0.00



HaumeHoBaHue nokasartens

1

MN3MeHeHWe 0CTaTKOB pacieTOoB M0 BHY T PEHHUM
npuBneYeHnam cpeacTs

BTOM uncne:
yBe/IMYeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NpuBReYeHnto octatkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo BHYyTPEHHEMY NpuBAeYeHunio octaTkos cpegcts (41 030406000)

HaumeHoBaHue nokasartens

Bo3BpalyeHo 0CTaTKOB Cy6CUANii NPOLWNbIX NeT, BCEro

Bo3BpalyeHO PacxoAoB NPOW/bIX N1ET, BCEro

Avpektop

rnaBHblii 6yxrantep

Wcnonuutens

4 aHBaps 2025 1.

1

YTBEPXK/AEHO NNaHOBbIX

Kop ctpokn Kog aHanutmkmn o
HasHadenun uepes nuueBble cueta

2 3 4 5
830 X 0,00 0.00
831 0,00 0.00
832 0,00 0.00

4. CBefleHnst 0 BO3BpaTax 0CTaTkoB Cy6CUAMA M pacxofoB NPOLLbIX 1eT

Kop cTpokn Koa aHanutukm
uepes nuuesble cueTa
2 3 4
910 X
950

yepes 6aHKOBCKME
cueta

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHUi

uepes Kaccy yupexaeHus

7
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

HeKaccoBbIMM1

onepayuamu
8

0.00

0.00

0.00

MpousBeAeHo BO3BPATOB

yepes GaHKOBCKMe cyeTa

0.00 0.00
0.00 0.00

PykoBOAUTENb (HMHAHCOBO-3KOHOMWNYECKOM _

cnyX6bl

LleHTpanusoBaHHas GyxranTepus

PykoBOAUTENb (YNONHOMOYEHHOE _
nnLo)

(nognuck)

uepes kaccy
yupexaeHus

0.00
0.00

dopma 0503737 c. 4

CymmMa OTKNOHeHNs

uToro
9 10
0.00
0.00
0.00

HEeKaccoBbIMN
onepayusamu

nToro

0.00
0.00

(pacwupoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, WNHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

(pacwmdpoBka nognucu)

H.A.lLupokosa

(TenechoH, e-mail)

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00



