ОТЧЕТ (ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

коды на 1 января 2025 г. Форма по ОКУД 0503737 Дата 01.01.2025 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 32217327 "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2" по ОКПО МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 01716000 МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ" ГОРОДА РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ по ОКТМО по ОКПО 02195717 Глава по БК 057 Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения) квартальная, годовая

по ОКЕИ

383

руб. **1. Доходы учреждения**

			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ОТОТИ	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		830 000,00	802 296,00	0,00	0,00	0,00	802 296,00	27 704,00
Доходы		100	830 000,00	802 296,00	0,00	0,00	0,00	802 296,00	27 704,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	470 000,00	450 596,00	0,00	0,00	0,00	450 596,00	19 404,00
Безвозмездные денежные поступления		150	360 000,00	351 700,00	0,00	0,00	0,00	351 700,00	8 300,00

30

Учреждение

Учредитель

Периодичность:

Единица измерения:

Обособленное подразделение

полномочия учредителя

Наименование органа, осуществляющего

Вид финансового обеспечения (деятельности)

2. Расходы учреждения

			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	963 181,15	813 152,00	0,00	0,00	0,00	813 152,00	150 029,15
в том числе:				-					
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления									
государственными внебюджетными									1
фондами		100	340 400,00	297 675,68	00,00	0,00	0,00	297 675,68	42 724,32
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	340 400,00	297 675,68	0.00	0,00	0,00	297 675,68	42 724,32
Фонд оплаты труда учреждений		111	210 000,00	185 907,74	0,00	0,00	0,00	185 907,74	24 092,26
Иные выплаты персоналу				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	5,55	9,55	5,55	100 007,7 1	2.002,20
учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	12 000,00	4 746,00	- 0,00	0,00	0,00	4 746,00	7 254,00
Иные выплаты учреждений привлекаемым лицам		113	55 000,00	50 584,60	0,00	0,00	0,00	50 584,60	4 415,40
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	63 400,00	56 437,34	0,00	0,00	0,00	56 437,34	6 962,66
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	619 181,15	515 083,94	0,00	0,00	0,00	515 083,94	104 097,21
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	619 181,15	515 083,94	0.00	0.00	0,00	515 083,94	104 097,21
(муниципальных) нужо		240	019 101,13	310 000,94	0,00	0,00	0,00	313 003,94	104 097,21
Прочая закупка товаров, работ и услуг	ļ	244	598 181,15	494 083,94	0,00	0,00	0,00	494 083,94	104 097,21
Закупка энергетических ресурсов		247	21 000,00	21 000,00	0,00	0,00	0,00	21 000,00	0,00
Иные бюджетные ассигнования		800	3 600,00	392,38	0,00	0,00	0,00	392,38	3 207,62
Уплата налогов, сборов и иных		<u> </u>							
платежей		850	3 600,00	392,38	0,00	0,00	0,00	392,38	3 207,62
Уплата налога на имущество									- "
организаций и земельного налога		851	1 600,00	2,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1 598,00
Уплата иных платежей		853	2 000,00	390,38	0,00	0,00	0,00	390,38	1 609,62
		1			1				
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-133 181,15	-10 856.00	0.00	0,00	0,00	-10 856,00	x

3. Источники финансирования дефицита средств учрежден

	3	3. Источники финансиров	ания дефицита ср	едств учреждени	IЯ				
				Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всвао (стр. 520+стр. 590+стр. 620+стр. 700+стр. 730+стр. 820 +стр. 830)	500		133 181,15	10 856,00	0,00	0,00	0,00	10 856,00	122 325,1
в том числе:			1						
Внутренние источники	520		0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
из них:			0,00	0.00	0,00	0,00	0.00	0.00	. 0.0
Движение денежных средств	590	Х	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
поступление денежных средств прочие	591	510	0,00	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
выбытие денежных средств	592	610	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Внешние источники	620		0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
из них:			0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
Изменение остатков средств	700	X	133 181,15	10 856,00	0,00	0,00	0,00	10 856,00	122 325,1
увеличение остатков средств, всеао	710	510	0,00	-906 856,00	0,00	0,00	0,00	-906 856,00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	917 712,00	0,00	0,00	0,00	917 712,00	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
в том числе;								Ā	_
увеличение остатков средств учреждения	731	510	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	X
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
в том числе;									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0

	6			C					Форма 0503737 с. 4
				Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя			через банковские счета	е через кассу учреждения некассовыми операциями		итого	Сумма отклонения		
1	2	3	4	5	6	7 -	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x	0,00	0.00	0.00	0,00	0.00	0.00	0.00
в том числе:		-							
увепичение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		0,00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Произведено возвратов

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mall)

	Наименован	ие показате ля	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операциями некассовыми	итого
	1 2 3 4				5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых	х лет, всего		910	X	0.00	0.00	0.00 0.00		0.00
Возвращено расходов прошлых лет, всег	го		950		0.00	0.00	0.00 0.00 0.00		0.00
Директор главный бухгалтер	жгалтер — M. Q. C. R. G. R. G		А.И. Кназбков (расшифровка годински) (расшифровка годински) (расшифровка годински) (расшифровка годински) (расшифровка годински)		Руководитель финансово-экономической службы занная бухгалтерия	(подпись)	(подпись)		а подписи)
			OFPH 10222008057			(наименование,	ОГРН, ИНН, КПП, место	онахождение)	
		p= -	Руководитель (уполномоченное _ лицо)	(должн	ость)	(подпись)		(расшифровк	
Исполнитель		главный бухгалтер		Alleeps				Н.А.Широкова	

(должность)

4 января 2025 г.